
1971 • 1.011 

40 Año* 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av 184648 3150 - 4400 - Sallo 
Ti!. 54 367 425-5408 -Faz 54 387 425-5546 

RepühlIca Argeroona 

Salta, 20 de setiembre de 2012 

Expediente N° 8.230/06.- 

RESCD-EXA N° 627/2012.- 

VISTO: la Nota-Exa N° 1173/12 de solicitud de prórroga de reducción horaria del 
Lic. Ángel Rubén Barberis en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Regular - Dedicación 
Semiexclusiva para la asignatura Modelos y Simulación, a partir del 25/08/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Informática aconseja hacer lugar a lo solicitado, por el 
periodo de 6 (seis) meses. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 05/09/12, constituido en 
Comisión, resuelve otorgar la prórroga de reducción al Lic. Barberis por el término de (1) un 
año. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogada al Lic. Ángel Rubén BARBERIS, reducción de la 
dedicación horaria a SIMPLE, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS REGULAR 
- Dedicación SEMIEXCLUSIVA para la asignatura Modelos y Simulación, a partir del 
25/08/12 por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Establecer que la presente prórroga de reducción, continuará atendiéndose con 
la Partida de su cargo de Jefe de Trabajos Prácticos -Regular - Dedicación Semiexclusiva. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Mag. Lic. Ángel Rubén Barberis, Departamento de 
Informática, Departamento de Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma 
de razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 

    

it.;;Z:12:A MCl/TERO LAROCCA 
Ar.ill.ACADEFACAY DE INVESTIGACION 

ACAMPO DE CS. EXACTAS - UN% 

1119. 	 UGA 
NO 

FACULTAD es. EXACTAS - UNt 


	Page 1

